



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021
Página(s): 1/1

Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

A.R. BENTO INFORMATICA ME

CPF / CNPJ

03.859.272/0001-30

REPRESENTANTE

JONATHAN MARCO DA COSTA SILVA

Resultado

Fornecedor: A.R. BENTO INFORMATICA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.900,0000

Lote 122 - REPETIDOR DE SINAL WIFI 2.4/5.0GHZ 300/867MBPS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783094	REPETIDOR DE SINAL WIFI 2.4/5.0GHZ 300/867MBPS	UN	20,0000	R\$ 1.145,0000	R\$ 22.900,0000	2.43%	UBIQUITI AP UNIFI UAP-AC-LITE MIMO
					Total Lote R\$ 22.900,0000		



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR
EVOLUTI LTDA

CPF / CNPJ
27.404.157/0001-39

REPRESENTANTE
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA

Resultado

Fornecedor: EVOLUTI LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 45.473,0000

Lote 2 - APARELHO DE TV LED TIPO SMART DE 42" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL DE 2HDMI E 2 USB WI-FI							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778455	APARELHO DE TV LED TIPO SMART DE 42" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL DE 2HDMI E 2 USB WI-FI INTEGRADO NO MIN. 60HZ POTENCIA DO ÁUDIO NO MIN. 10RMS GARANTIA DO FORNECEDOR 12MESES. REFERENCIA: LG 43lj5500; PHILIPS 43PFG5102/78; PHILCO PH42F10DSGW	UN	5,0000	R\$ 1.880,0000	R\$ 9.400,0000	-8.36%	MULTILASER TL 024
					Total Lote R\$ 9.400,0000		
Lote 8 - ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ PROFISSIONAL - 20 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782783	ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ PROFISSIONAL - 20 LITROS	UN	3,0000	R\$ 475,0000	R\$ 1.425,0000	0.42%	Wap GTW 20
					Total Lote R\$ 1.425,0000		
Lote 18 - BATEDEIRA COM 3 VELOCIDADES - COR PRETA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
814	BATEDEIRA COM 3 VELOCIDADES - COR PRETA	UN	3,0000	R\$ 129,0000	R\$ 387,0000	-54.27%	Mondial B-44-W
					Total Lote R\$ 387,0000		
Lote 79 - HD EXTERNO DE 1 TB							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777078	HD EXTERNO DE 1 TB	UN	5,0000	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000	-36.03%	WD WDBUZG0010BBK
					Total Lote R\$ 1.850,0000		
Lote 88 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
838	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL	UN	5,0000	R\$ 750,0000	R\$ 3.750,0000	-52.13%	LAVOR TURBO1500W
					Total Lote R\$ 3.750,0000		
Lote 91 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
813	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UN	3,0000	R\$ 449,0000	R\$ 1.347,0000	-75.4%	INDUSTRIAL SHOP
					Total Lote R\$ 1.347,0000		



Lote 102 - MONITOR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2276	MONITOR	UN	3,0000	R\$ 750,0000	R\$ 2.250,0000	-84.54%	Brazil PC BPC-19WE02

Total Lote R\$ 2.250,0000

Lote 104 - NOTEBOOK.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780627	NOTEBOOK.	UN	5,0000	R\$ 4.080,0000	R\$ 20.400,0000	0.46%	LENOVO Ideapad S145

Total Lote R\$ 20.400,0000

Lote 123 - SERRA MARMORE PROFISSIONAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777199	SERRA MARMORE PROFISSIONAL	UN	3,0000	R\$ 453,0000	R\$ 1.359,0000	0.68%	Bosch GDC 150

Total Lote R\$ 1.359,0000

Lote 136 - TELEFONE SEM FIO COM VISOR LUMINOSO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775196	TELEFONE SEM FIO COM VISOR LUMINOSO	UN	5,0000	R\$ 146,0000	R\$ 730,0000	-82.75%	INTELBRAS TS2510

Total Lote R\$ 730,0000

Lote 141 - VÍDEO PORTEIRO INTERFONE - VISÃO NOTURNA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782719	VÍDEO PORTEIRO INTERFONE - VISÃO NOTURNA	UN	5,0000	R\$ 515,0000	R\$ 2.575,0000	0.94%	Intelbras lvr 1010

Total Lote R\$ 2.575,0000



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

CPF / CNPJ

42.579.294/0001-06

REPRESENTANTE

HUDSON NOGAROTTO

Resultado

Fornecedor: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 60.122,0000

Lote 19 - BEBEDOURO, INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781568	BEBEDOURO, INOX	UN	5,0000	R\$ 870,0000	R\$ 4.350,0000	-31.84%	LIBELL / PRESS SIDE

Total Lote R\$ 4.350,0000

Lote 20 - BEBEDOURO SEM CONTATO MANUAL - INDUSTRIAL 200L - 4 TORNEIRAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782782	BEBEDOURO SEM CONTATO MANUAL - INDUSTRIAL 200L - 4 TORNEIRAS	UN	2,0000	R\$ 4.000,0000	R\$ 8.000,0000	-22.74%	CANOVAS / RESIST 200L

Total Lote R\$ 8.000,0000

Lote 21 - BEBEDOURO SEM CONTATO MANUAL - INDUSTRIAL 50L - 2 TORNEIRAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2956	BEBEDOURO SEM CONTATO MANUAL - INDUSTRIAL 50L - 2 TORNEIRAS	UN	5,0000	R\$ 2.700,0000	R\$ 13.500,0000	-19.44%	CANOVAS / RESIST 50L

Total Lote R\$ 13.500,0000

Lote 77 - GELADEIRA DUPLEX - 500 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782715	GELADEIRA DUPLEX - 500 LITROS	UN	5,0000	R\$ 4.890,0000	R\$ 24.450,0000	-32.92%	BRASTEMP / BRM57

Total Lote R\$ 24.450,0000

Lote 89 - LAVADORA DE ROUPAS 15 KG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5532	LAVADORA DE ROUPAS 15 KG	UN	3,0000	R\$ 1.984,0000	R\$ 5.952,0000	-4.48%	COLORMAQ / LCA15

Total Lote R\$ 5.952,0000

Lote 117 - PURIFICADOR DE ÁGUA - GELADA, FRIA E NATURAL ELÉTRICO LUZ UV PRATA - BIVOLT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
870	PURIFICADOR DE ÁGUA - GELADA, FRIA E NATURAL ELÉTRICO LUZ UV PRATA - BIVOLT	UN	3,0000	R\$ 1.290,0000	R\$ 3.870,0000	-13.85%	ELECTROLUX / PA31G

Total Lote R\$ 3.870,0000



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

GELMED MOVEIS E EQUIP HOSPIT EIRELI

CPF / CNPJ

32.158.543/0001-28

REPRESENTANTE

GELCIO MOISES GARCIA

Resultado

Fornecedor: GELMED MOVEIS E EQUIP HOSPIT EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.194,0000

Lote 26 - CADEIRA SECRETARIA C/ BASE GIRATÓRIA C/ AJUSTES A GÁS ESTRELA EM AÇO; CAPA EM POLIPROPILENO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778452	CADEIRA SECRETARIA C/ BASE GIRATÓRIA C/ AJUSTES A GÁS ESTRELA EM AÇO; CAPA EM POLIPROPILENO C/ 5 RODÍZIOS E ESPUMA INJETADA 30mm REVESTIDA EM TECIDO J. SERRANO.	UN	10,0000	R\$ 233,0000	R\$ 2.330,0000	3.72%	VECTOR/PARMA

Total Lote R\$ 2.330,0000

Lote 98 - MESA DE REUNIÃO REDONDA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776316	MESA DE REUNIÃO REDONDA	UN	3,0000	R\$ 288,0000	R\$ 864,0000	0.69%	MADU/ECO

Total Lote R\$ 864,0000



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP

CPF / CNPJ

01.255.291/0001-21

REPRESENTANTE

GERALDO TADEU DE LORENA

Resultado

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 71.134,6000

Lote 1 - ABRIDOR DE LATAS INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782312	ABRIDOR DE LATAS INOX	UN	10,0000	R\$ 11,4000	R\$ 114,0000	0.7%	Marcamix 51393

Total Lote R\$ 114,0000

Lote 9 - ASSADEIRA GRANDE Nº 05

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782315	ASSADEIRA GRANDE Nº 05	UN	5,0000	R\$ 68,0000	R\$ 340,0000	-126.74%	Abc

Total Lote R\$ 340,0000

Lote 10 - ASSADEIRA MÉDIA Nº 03

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782314	ASSADEIRA MÉDIA Nº 03	UN	5,0000	R\$ 37,0000	R\$ 185,0000	-37.5%	Abc

Total Lote R\$ 185,0000

Lote 12 - ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
773912	ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UN	20,0000	R\$ 25,4800	R\$ 509,6000	2%	Arqplast

Total Lote R\$ 509,6000

Lote 14 - BACIA DE PLÁSTICO - 30 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1513	BACIA DE PLÁSTICO - 30 LITROS	UN	5,0000	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	4%	Arqplast

Total Lote R\$ 120,0000

Lote 16 - BANDEJA DE PLÁSTICO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777401	BANDEJA DE PLÁSTICO	UN	30,0000	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	0%	Rischioto

Total Lote R\$ 480,0000

Lote 17 - BANHEIRA INFANTIL GRANDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775472	BANHEIRA INFANTIL GRANDE	UN	10,0000	R\$ 41,5000	R\$ 415,0000	0.95%	Arqplast

Total Lote R\$ 415,0000

Lote 22 - BOTA EM EVA PARA LIMPEZA CANO CURTO FEMININA - BRANCA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



782817	BOTA EM EVA PARA LIMPEZA CANO CURTO FEMININA - BRANCA	UN	50,0000	R\$ 38,3000	R\$ 1.915,0000	0%	Ipro
					Total Lote R\$ 1.915,0000		

Lote 24 - CABO SPEAKON X SPEAKON 10 METROS PARA CAIXA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782865	CABO SPEAKON X SPEAKON 10 METROS PARA CAIXA	UN	4,0000	R\$ 40,5600	R\$ 162,2400	0%	10m CBSP0002 STORM

Total Lote R\$ 162,2400

Lote 27 - CAIXA DE PLÁSTICO COM TAMPAS CAPACIDADE 10L

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782005	CAIXA DE PLÁSTICO COM TAMPAS CAPACIDADE 10L	UN	5,0000	R\$ 24,5000	R\$ 122,5000	0%	Rischioto

Total Lote R\$ 122,5000

Lote 30 - CAIXA PLÁSTICA PARA MERCADORIAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782694	CAIXA PLÁSTICA PARA MERCADORIAS	UN	10,0000	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	2.17%	Arqplast

Total Lote R\$ 450,0000

Lote 31 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL NUMERO 26

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780426	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL NUMERO 26	UN	3,0000	R\$ 76,0000	R\$ 228,0000	-27.69%	ABC

Total Lote R\$ 228,0000

Lote 32 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL NUMERO 32

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780427	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL NUMERO 32	UN	3,0000	R\$ 185,0000	R\$ 555,0000	2.63%	ABC

Total Lote R\$ 555,0000

Lote 35 - CARRINHO DE SUPERMERCADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782693	CARRINHO DE SUPERMERCADO	UN	6,0000	R\$ 707,0000	R\$ 4.242,0000	-26.48%	AMAPA

Total Lote R\$ 4.242,0000

Lote 38 - CESTO DE LIXO 10 LITROS - PRETO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1661	CESTO DE LIXO 10 LITROS - PRETO	UN	20,0000	R\$ 8,6100	R\$ 172,2000	2.05%	Arqplast

Total Lote R\$ 172,2000

Lote 40 - CESTO DE LIXO COM TAMPAS E PEDAL - 50 LITROS - COR PRETO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782785	CESTO DE LIXO COM TAMPAS E PEDAL - 50 LITROS - COR PRETO	UN	20,0000	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000	0%	Tritec

Total Lote R\$ 1.900,0000

Lote 42 - CESTOS PLÁSTICOS COM TAMPAS 97,00 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778620	CESTOS PLÁSTICOS COM TAMPAS 97,00 LITROS	UN	5,0000	R\$ 88,0000	R\$ 440,0000	2.22%	Arqplast

Total Lote R\$ 440,0000

Lote 43 - CHALEIRA INDUSTRIAL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782791	CHALEIRA INDUSTRIAL	UN	3,0000	R\$ 117,0000	R\$ 351,0000	2.34%	Abc

Total Lote R\$ 351,0000



Lote 46 - COLHER DE SOPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775467	COLHER DE SOPA	UN	100,0000	R\$ 1,5400	R\$ 154,0000	-23.2%	Martinazzo

Total Lote R\$ 154,0000

Lote 47 - COLHER GRANDE INOX							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782816	COLHER GRANDE INOX	UN	5,0000	R\$ 13,7000	R\$ 68,5000	0%	Yangzi

Total Lote R\$ 68,5000

Lote 48 - COLHER MISTURADOR DE SUCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782788	COLHER MISTURADOR DE SUCO	UN	10,0000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	7.69%	Yangzi

Total Lote R\$ 120,0000

Lote 49 - COLHER SOBREMESA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779458	COLHER SOBREMESA	UN	50,0000	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000	2.86%	Martinazzo

Total Lote R\$ 170,0000

Lote 51 - CONCHA DE COZINHA MÉDIA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775736	CONCHA DE COZINHA MÉDIA	UN	10,0000	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000	0%	Yangzi

Total Lote R\$ 169,0000

Lote 52 - CONJUNTO DE ASSADEIRAS EM VIDRO RETANGULAR - 3 PEÇAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782797	CONJUNTO DE ASSADEIRAS EM VIDRO RETANGULAR - 3 PEÇAS	JG	5,0000	R\$ 109,2000	R\$ 546,0000	-38.23%	Marinex

Total Lote R\$ 546,0000

Lote 55 - CONTAINER PLÁSTICO 56,1 LITROS - TRANSPARENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5793	CONTAINER PLÁSTICO 56,1 LITROS - TRANSPARENTE	UN	50,0000	R\$ 102,0000	R\$ 5.100,0000	4.58%	Rischioto 117

Total Lote R\$ 5.100,0000

Lote 57 - DATASHOW							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2271	DATASHOW	UN	5,0000	R\$ 4.160,0000	R\$ 20.800,0000	0.95%	Benq MS560 SVGA Resolução 1280 x 800 4000 Lumens VGA Branco Bivolt

Total Lote R\$ 20.800,0000

Lote 62 - ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782793	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL	UN	3,0000	R\$ 135,0000	R\$ 405,0000	3.5%	Abc

Total Lote R\$ 405,0000

Lote 64 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 850W 4.1/2 POLEGADAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783056	ESMERILHADEIRA ANGULAR 850W 4.1/2 POLEGADAS	UN	5,0000	R\$ 470,0000	R\$ 2.350,0000	-44.62%	Angular 4 1/2" Bosch 850W GWS 850

Total Lote R\$ 2.350,0000



Lote 65 - ESPATULA AÇO INOX							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3063	ESPATULA AÇO INOX	UN	5,0000	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	-51.72%	Western 80491
					Total Lote R\$ 110,0000		
Lote 66 - ESPREMEDOR DE BATATAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782794	ESPREMEDOR DE BATATAS	UN	5,0000	R\$ 65,8000	R\$ 329,0000	-136.69%	Yangzi
					Total Lote R\$ 329,0000		
Lote 69 - EXTRATOR DE SUCO PROFISSIONAL INDUSTRIAL 300W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780144	EXTRATOR DE SUCO PROFISSIONAL INDUSTRIAL 300W	UN	5,0000	R\$ 286,0000	R\$ 1.430,0000	26.48%	Industrial 500w Inox KD ELETRO
					Total Lote R\$ 1.430,0000		
Lote 71 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ANTIADERENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775739	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ANTIADERENTE	UN	5,0000	R\$ 89,6000	R\$ 448,0000	2%	Abc 538-8
					Total Lote R\$ 448,0000		
Lote 72 - FRONHAS PARA TRAVESSEIRO DE BEBÊ							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3473	FRONHAS PARA TRAVESSEIRO DE BEBÊ	UN	100,0000	R\$ 16,8000	R\$ 1.680,0000	-97.18%	Baby ML
					Total Lote R\$ 1.680,0000		
Lote 74 - GARFO INOX							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780179	GARFO INOX	UN	100,0000	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000	3.33%	Martinazzo
					Total Lote R\$ 290,0000		
Lote 75 - GARFO PARA SOBREMESA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775792	GARFO PARA SOBREMESA	UN	20,0000	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	-121.11%	Yangzi
					Total Lote R\$ 88,0000		
Lote 76 - GARRAFA TÉRMICA INOX - 1,8 LITRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5382	GARRAFA TÉRMICA INOX - 1,8 LITRO	UN	10,0000	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	-241.37%	Invicta
					Total Lote R\$ 850,0000		
Lote 78 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE 26/6							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
484	GRAMPEADOR TIPO ALICATE 26/6	UN	10,0000	R\$ 33,9900	R\$ 339,9000	0%	Kaz
					Total Lote R\$ 339,9000		
Lote 84 - JOGO DE FUNIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782795	JOGO DE FUNIL	UN	5,0000	R\$ 17,6300	R\$ 88,1500	2%	Alves ML
					Total Lote R\$ 88,1500		
Lote 85 - JOGO DE LATA DE MANTIMENTOS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



782796	JOGO DE LATA DE MANTIMENTOS	JG	5,0000	R\$ 182,0000	R\$ 910,0000	-93.72%	Alves Alumínio ML
--------	-----------------------------	----	--------	--------------	--------------	---------	-------------------

Total Lote R\$ 910,0000

Lote 87 - JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782802	JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO	UN	5,0000	R\$ 61,0000	R\$ 305,0000	-52.88%	Nadir Astral

Total Lote R\$ 305,0000

Lote 92 - LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL - 7 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1617	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL - 7 LITROS	UN	140,0000	R\$ 22,7000	R\$ 3.178,0000	3.36%	Rischioto

Total Lote R\$ 3.178,0000

Lote 105 - PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780431	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UN	7,0000	R\$ 88,4800	R\$ 619,3600	-38.47%	Panelux fechamento interno

Total Lote R\$ 619,3600

Lote 106 - PANELA Nº 26

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779903	PANELA Nº 26	UN	5,0000	R\$ 71,3000	R\$ 356,5000	0.1%	Abc

Total Lote R\$ 356,5000

Lote 107 - PANELA Nº 28

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782811	PANELA Nº 28	UN	5,0000	R\$ 98,0000	R\$ 490,0000	-29.12%	Abc

Total Lote R\$ 490,0000

Lote 108 - PANELA Nº 30

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782810	PANELA Nº 30	UN	5,0000	R\$ 126,0000	R\$ 630,0000	-21.55%	Abc

Total Lote R\$ 630,0000

Lote 109 - PANELA Nº 40

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782809	PANELA Nº 40	UN	5,0000	R\$ 287,0000	R\$ 1.435,0000	-43.87%	Abc

Total Lote R\$ 1.435,0000

Lote 110 - PEGADOR PARA FRIOS AÇO INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775465	PEGADOR PARA FRIOS AÇO INOX	UN	15,0000	R\$ 14,6900	R\$ 220,3500	2%	Yangzi

Total Lote R\$ 220,3500

Lote 111 - PENEIRA GRANDE EM INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782798	PENEIRA GRANDE EM INOX	UN	10,0000	R\$ 29,2000	R\$ 292,0000	2.31%	Yangzi

Total Lote R\$ 292,0000

Lote 112 - PENEIRA MÉDIA DE INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782799	PENEIRA MÉDIA DE INOX	UN	10,0000	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	2.53%	Yangzi

Total Lote R\$ 150,0000



Lote 114 - PRATO DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780433	PRATO DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	UN	200,0000	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	-21.34%	Ercaplast

Total Lote R\$ 580,0000

Lote 115 - PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782789	PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM	UN	20,0000	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000	4.35%	Nadir

Total Lote R\$ 220,0000

Lote 116 - PRATO REFEIÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3500	PRATO REFEIÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE	UN	50,0000	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000	3.97%	Nadir Astral

Total Lote R\$ 375,0000

Lote 121 - RELÓGIO DE PAREDE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1518	RELÓGIO DE PAREDE	UN	20,0000	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000	2.28%	Romesa Classico 22557

Total Lote R\$ 438,0000

Lote 129 - SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS E REGULAGEM DE LARGURA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782726	SUPORTE PARA CPU COM RODINHAS E REGULAGEM DE LARGURA	UN	10,0000	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	-50.05%	Masticmol

Total Lote R\$ 420,0000

Lote 132 - SUPORTE PARA MICROONDAS DE PAREDE BRANCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782812	SUPORTE PARA MICROONDAS DE PAREDE BRANCO	UN	5,0000	R\$ 91,0000	R\$ 455,0000	-57.17%	Multivisao Ajustavel F200 Br

Total Lote R\$ 455,0000

Lote 134 - TATAME LISO DE EVA 1 ,00 X1,00 MTS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2001	TATAME LISO DE EVA 1 ,00 X1,00 MTS	UN	100,0000	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	-2005.26%	Evamax

Total Lote R\$ 6.000,0000

Lote 135 - TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
284	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	UN	5,0000	R\$ 686,0000	R\$ 3.430,0000	-239.86%	1 80x1 80 retrátil TRM180SA TT165 Tes

Total Lote R\$ 3.430,0000

Lote 137 - TRAVESSEIRO PARA BERÇO ANTIALÉRGICO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3506	TRAVESSEIRO PARA BERÇO ANTIALÉRGICO	UN	100,0000	R\$ 16,8000	R\$ 1.680,0000	-12%	Papi Textil

Total Lote R\$ 1.680,0000

Lote 139 - VARAL DE AÇO PLASTIFICADO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782313	VARAL DE AÇO PLASTIFICADO	UN	10,0000	R\$ 8,3300	R\$ 83,3000	2%	Tamba

Total Lote R\$ 83,3000

Lote 140 - VARAL DE CHÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 7/7

815	VARAL DE CHÃO	UN	5,0000	R\$ 126,0000	R\$ 630,0000	-38.36%	Secalux 31813
					Total Lote R\$ 630,0000		



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

CPF / CNPJ

28.984.874/0001-40

REPRESENTANTE

HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

Resultado

Fornecedor: HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE

Total lotes de itens e serviços R\$ 17.400,0000

Lote 6 - ARMÁRIO TIPO ESCANINHO COM 12 PORTAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2255	ARMÁRIO TIPO ESCANINHO COM 12 PORTAS	UN	2,0000	R\$ 1.070,0000	R\$ 2.140,0000	2.73%	MOJIANO/MGRSP 12.6

Total Lote R\$ 2.140,0000

Lote 7 - ARQUIVO DE AÇO OFÍCIO 4 GAVETAS EM CHAPA DE AÇO 26,

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778464	ARQUIVO DE AÇO OFÍCIO 4 GAVETAS EM CHAPA DE AÇO 26,	UN	5,0000	R\$ 575,0000	R\$ 2.875,0000	24.24%	MOJIANO/MAO04P C

Total Lote R\$ 2.875,0000

Lote 68 - ESTANTE DE AÇO CHAPA 26

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779217	ESTANTE DE AÇO CHAPA 26	UN	10,0000	R\$ 315,0000	R\$ 3.150,0000	-31.8%	AMAPA/L2

Total Lote R\$ 3.150,0000

Lote 96 - MESA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779884	MESA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL	UN	8,0000	R\$ 565,0000	R\$ 4.520,0000	-94.83%	WG/MC

Total Lote R\$ 4.520,0000

Lote 97 - MESA DE PROFESSOR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779883	MESA DE PROFESSOR	UN	8,0000	R\$ 290,0000	R\$ 2.320,0000	-37.44%	WG/MP

Total Lote R\$ 2.320,0000

Lote 118 - QUADRO BRANCO - 2,50 X 1,20M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1611	QUADRO BRANCO - 2,50 X 1,20M	UN	5,0000	R\$ 479,0000	R\$ 2.395,0000	2.24%	BH QUADROS/BRANCO

Total Lote R\$ 2.395,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021
Página(s): 1/1

Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORAÇÕES

CPF / CNPJ

64.302.532/0001-66

REPRESENTANTE

GABRIEL BONIQUINI CARVALHO

Resultado

Fornecedor: NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORAÇÕES

Total lotes de itens e serviços R\$ 17.680,0000

Lote 3 - ARMARIO DE AÇO 2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776312	ARMARIO DE AÇO 2	UN	20,0000	R\$ 884,0000	R\$ 17.680,0000	11.51%	RS MOVEIS
					Total Lote R\$ 17.680,0000		



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

RIBEIRO COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

CPF / CNPJ

19.612.735/0001-02

REPRESENTANTE

GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO

Resultado

Fornecedor: RIBEIRO COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 10.271,2000

Lote 11 - ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL BRANCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782784	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL BRANCO	UN	20,0000	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	8.8%	ASTRA / Adaptador

Total Lote R\$ 1.600,0000

Lote 13 - BACIA DE PLÁSTICO - 15 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4007	BACIA DE PLÁSTICO - 15 LITROS	UN	5,0000	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	4.99%	ARQPLAST

Total Lote R\$ 100,0000

Lote 34 - CARRINHO DE CARGA ARMÁZEM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782692	CARRINHO DE CARGA ARMÁZEM	UN	5,0000	R\$ 400,0000	R\$ 2.000,0000	-42.86%	METALOSA

Total Lote R\$ 2.000,0000

Lote 39 - CESTO DE LIXO COM TAMP A E PEDAL - 50 LITROS - COR BRANCA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3708	CESTO DE LIXO COM TAMP A E PEDAL - 50 LITROS - COR BRANCA	UN	10,0000	R\$ 94,9000	R\$ 949,0000	0.11%	TRITEC

Total Lote R\$ 949,0000

Lote 41 - CESTO DE ROUPA PEQUENO - 30 L

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782790	CESTO DE ROUPA PEQUENO - 30 L	UN	5,0000	R\$ 57,0000	R\$ 285,0000	3.37%	MARBEL

Total Lote R\$ 285,0000

Lote 45 - COLHER DE PAU GRANDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782792	COLHER DE PAU GRANDE	UN	10,0000	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	8.33%	STOLF

Total Lote R\$ 110,0000

Lote 56 - COPO AMERICANO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775738	COPO AMERICANO	UN	24,0000	R\$ 1,5500	R\$ 37,2000	3.13%	NADIR

Total Lote R\$ 37,2000

Lote 60 - ESCADA DE ABRIR EM ALUMÍNIO 07 DEGRAUS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1708	ESCADA DE ABRIR EM ALUMÍNIO 07 DEGRAUS	UN	5,0000	R\$ 263,0000	R\$ 1.315,0000	-31.57%	MAESTRO

Total Lote R\$ 1.315,0000

**Lote 61 - ESCORREDOR DE LOUÇAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775460	ESCORREDOR DE LOUÇAS	UN	3,0000	R\$ 30,0000	R\$ 90,0000	15.49%	ARQPLAST
					Total Lote R\$ 90,0000		

Lote 63 - ESCUMADEIRA AÇO INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775737	ESCUMADEIRA AÇO INOX	UN	5,0000	R\$ 13,0000	R\$ 65,0000	3.2%	SIMONAGGIO
					Total Lote R\$ 65,0000		

Lote 70 - FACA GRANDE 10"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776340	FACA GRANDE 10"	UN	15,0000	R\$ 45,0000	R\$ 675,0000	-55.71%	ETILUX
					Total Lote R\$ 675,0000		

Lote 73 - FURADEIRA PROFISSIONAL COM MALETA - 760W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1729	FURADEIRA PROFISSIONAL COM MALETA - 760W	UN	3,0000	R\$ 523,0000	R\$ 1.569,0000	-139.43%	MAKITA MHP 1640
					Total Lote R\$ 1.569,0000		

Lote 113 - PIA INOX 1800 X 560 X 110MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782818	PIA INOX 1800 X 560 X 110MM	UN	2,0000	R\$ 475,0000	R\$ 950,0000	-146.14%	GHELPLUS
					Total Lote R\$ 950,0000		

Lote 119 - RALADOR DE COZINHA EM INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782800	RALADOR DE COZINHA EM INOX	UN	5,0000	R\$ 24,5000	R\$ 122,5000	1.61%	WESLEM
					Total Lote R\$ 122,5000		

Lote 133 - SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777504	SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHA	UN	15,0000	R\$ 26,9000	R\$ 403,5000	0.33%	NOBRE
					Total Lote R\$ 403,5000		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021
Página(s): 1/1

Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME

CPF / CNPJ

27.206.829/0001-00

REPRESENTANTE

ARTUR SANTIAGO WOOD

Resultado

Fornecedor: SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 29.560,0000

Lote 82 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TINTA ECOTANK

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780438	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TINTA ECOTANK	UN	5,0000	R\$ 1.448,0000	R\$ 7.240,0000	-21.68%	-

Total Lote R\$ 7.240,0000

Lote 103 - MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLEX E REDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782731	MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLEX E REDE	UN	6,0000	R\$ 3.720,0000	R\$ 22.320,0000	0.62%	-

Total Lote R\$ 22.320,0000



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 73 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ELETROELETRÔNICOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FORNECEDOR

TOPJET COMERCIO LTDA

CPF / CNPJ

04.431.264/0001-50

REPRESENTANTE

MARCO AURELIO BATISTA

Resultado

Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 83.628,0000

Lote 23 - CABO SATA P/ TRANSFERÊNCIA DE DADOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779198	CABO SATA P/ TRANSFERÊNCIA DE DADOS	UN	10,0000	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	3.34%	O&M / SATA II

Total Lote R\$ 420,0000

Lote 25 - CABO XLR BALANCEADO 5 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782864	CABO XLR BALANCEADO 5 METROS	UN	6,0000	R\$ 55,0000	R\$ 330,0000	-77.48%	O&M / XLR BAL

Total Lote R\$ 330,0000

Lote 28 - CAIXA DE SOM ATIVA ACÚSTICA FULL RANGE COM DUAS VIAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782856	CAIXA DE SOM ATIVA ACÚSTICA FULL RANGE COM DUAS VIAS	UN	1,0000	R\$ 2.190,0000	R\$ 2.190,0000	0.45%	DONNER / SAGA12

Total Lote R\$ 2.190,0000

Lote 29 - CAIXA DE SOM PASSIVA ACÚSTICA FULL RANGE COM DUAS VIAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782857	CAIXA DE SOM PASSIVA ACÚSTICA FULL RANGE COM DUAS VIAS	UN	1,0000	R\$ 1.850,0000	R\$ 1.850,0000	-230.95%	ANTERA / SC12P

Total Lote R\$ 1.850,0000

Lote 33 - CAMARA DE VÍDEO PROFISSIONAL, FULL HD NTSC NA COR PRETA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782837	CAMARA DE VÍDEO PROFISSIONAL, FULL HD NTSC NA COR PRETA	UN	1,0000	R\$ 12.800,0000	R\$ 12.800,0000	-6.67%	CANON / XA11

Total Lote R\$ 12.800,0000

Lote 36 - CASE ESTOJO MALA PARA MESA DE SOM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782868	CASE ESTOJO MALA PARA MESA DE SOM	UN	1,0000	R\$ 620,0000	R\$ 620,0000	0%	HELLOCASE / SK12

Total Lote R\$ 620,0000

Lote 37 - CASE PARA RACK PERIFÉRICO 4U COM GAVETA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782869	CASE PARA RACK PERIFÉRICO 4U COM GAVETA	UN	1,0000	R\$ 990,0000	R\$ 990,0000	-49.32%	CAPCASE / 4U

Total Lote R\$ 990,0000

Lote 44 - CHUVEIRO ELÉTRICO DUCHA - 110V

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



782727	CHUVEIRO ELÉTRICO DUCHA - 110V	UN	5,0000	R\$ 75,5000	R\$ 377,5000	4.42%	LORENZETTI / BELLO BANHO
					Total Lote R\$ 377,5000		
Lote 50 - COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776884	COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7	UN	6,0000	R\$ 5.500,0000	R\$ 33.000,0000	-48.84%	BELMICRO / I7 16 GB 960SSD
					Total Lote R\$ 33.000,0000		
Lote 58 - DESUMIDIFICADOR DE PAPEL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782786	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL	UN	3,0000	R\$ 349,0000	R\$ 1.047,0000	-3.71%	MENNO / 600F
					Total Lote R\$ 1.047,0000		
Lote 59 - EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782867	EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS	UN	1,0000	R\$ 1.780,0000	R\$ 1.780,0000	-7.88%	SOUDVOICE / EQ231
					Total Lote R\$ 1.780,0000		
Lote 67 - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300VA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1402	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300VA	UN	10,0000	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	-118.58%	TS SHARA / 300VA MONO
					Total Lote R\$ 1.200,0000		
Lote 80 - HD SATA 2,5"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779203	HD SATA 2,5"	UN	10,0000	R\$ 490,0000	R\$ 4.900,0000	-28.95%	WD
					Total Lote R\$ 4.900,0000		
Lote 81 - HD SATA 3.5"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779190	HD SATA 3.5"	UN	10,0000	R\$ 488,0000	R\$ 4.880,0000	-28.42%	WD / WD10WEZEX
					Total Lote R\$ 4.880,0000		
Lote 83 - JOGO DE BROCAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782695	JOGO DE BROCAS	JG	3,0000	R\$ 260,0000	R\$ 780,0000	-63.23%	BOSCH / VLINE 83
					Total Lote R\$ 780,0000		
Lote 95 - MÁQUINA ENCADERNADORA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778138	MÁQUINA ENCADERNADORA	UN	3,0000	R\$ 748,0000	R\$ 2.244,0000	4.1%	MARES / 54FUROS
					Total Lote R\$ 2.244,0000		
Lote 99 - MESA DE SOM 12 CANAIS USB							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782861	MESA DE SOM 12 CANAIS USB	UN	1,0000	R\$ 3.340,0000	R\$ 3.340,0000	-110.06%	SOUDCRAFT / MK12
					Total Lote R\$ 3.340,0000		
Lote 100 - MICROFONE DUPLO DUAL MINI							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782862	MICROFONE DUPLO DUAL MINI	UN	1,0000	R\$ 480,0000	R\$ 480,0000	2.04%	VOKAL / VLS20
					Total Lote R\$ 480,0000		



Lote 101 - MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF LAPELA + AURICULAR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782863	MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF LAPELA + AURICULAR	UN	1,0000	R\$ 1.090,0000	R\$ 1.090,0000	-83.22%	KARSECT / KRD200DH

Total Lote R\$ 1.090,0000

Lote 120 - RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19" COM DISJUNTOR 5000W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782866	RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19" COM DISJUNTOR 5000W	UN	1,0000	R\$ 328,0000	R\$ 328,0000	-26%	IPEC / DJ5000

Total Lote R\$ 328,0000

Lote 124 - SUBWOOFER ATIVO 1000W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782858	SUBWOOFER ATIVO 1000W	UN	1,0000	R\$ 4.790,0000	R\$ 4.790,0000	0.21%	SOUND BOX / 918

Total Lote R\$ 4.790,0000

Lote 125 - SUBWOOFER PASSIVO 1000W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782859	SUBWOOFER PASSIVO 1000W	UN	1,0000	R\$ 2.300,0000	R\$ 2.300,0000	0%	SOMPLUS / SPSUB15

Total Lote R\$ 2.300,0000

Lote 127 - SUPORTE DE MONITOR COM 2 GAVETAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782725	SUPORTE DE MONITOR COM 2 GAVETAS	UN	10,0000	R\$ 97,0000	R\$ 970,0000	-24.84%	SOUZA / 2 GAV.

Total Lote R\$ 970,0000

Lote 130 - SUPORTE PARA DATASHOW DE TETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782714	SUPORTE PARA DATASHOW DE TETO	UN	5,0000	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000	-255.63%	ARTFLEX / TETO

Total Lote R\$ 800,0000

Lote 131 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA, GRANDE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775434	SUPORTE PARA FITA ADESIVA, GRANDE	UN	5,0000	R\$ 24,3000	R\$ 121,5000	2.41%	CAVIA / GRANDE

Total Lote R\$ 121,5000